



S. E. CASA DE MONEDA  
Ministerio de Hacienda

Ref Expediente N°31744

Buenos Aires

Circular N° 1

Licitación Pública 598



Con relación al expediente de la referencia por la contratación de SERVICIO BLINDADO.

Se adjuntan las respuestas a las consultas.

La presente circular forma parte integral del Pliego de Bases y Condiciones de el/la Licitación Pública 598

*Pregunta*

"Necesitamos saber si podemos ofertar por renglones o en forma parcial"

**Respuesta**

"... Informo que la respuesta es afirmativa .Por lo tanto se puede ofertar por renglones o en forma parcial."

*Pregunta*

"pareceria haber un error en la cantidad de servicios en el modulo 4 hs(pagina 1).Figuran 280 servicios, mientras que en el de 6hs figuran 20 servicios..."

**Respuesta**

"...informo que no existe error alguno en la cantidad de servicios.Afirmo que se solicitan 280 servicios anuales en el módulo de 4 horas y 20 servicios anuales en el módulo de 6 horas."

Dra. NATALIA LANZANDEYRA  
Jefe de Área Compras Nacionales  
Gerencia de Compras  
S.E. CASA DE MONEDA

Dra. ANTONIA LANZANDEYRA  
Gerencia de Compras  
S.E. CASA DE MONEDA

AV. ANTARTIDA ARGENTINA 2085  
( C 1104 ACH ) CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES

TEL: (0541) 5776 - 3400 y líneas rotativas TEL - FAX: (0541) 5776 - 3400  
cncompras @casademonedas.gob.ar  
www.casademonedas.gob.ar